АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.10.2011                                          № 1825
Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие печатных СМИ в городе Азове на 2011-2013 годы»
В связи с необходимостью продления ведомственной целевой программы «Развитие печатных СМИ в городе Азове на 2011-2013 годы»

на 2014 год,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить ведомственную целевую программу «Развитие печатных СМИ в городе Азове на 2011-2013 годы» в редакции распоряжения администрации города Азова от 13.11.2010 № 436 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие печатных СМИ в городе Азове на 2011-2013 годы», опубликованном в официальном вестнике от 24.11.2010 № 7.
2. Внести изменения следующего содержания:
2.1 в наименовании, в пункте 1 слова «2011-2013 годы» заменить словами «2011 год»;

2.2 в пункте 2 слова «2011, 2012, 2013 годы» заменить словами «2011 год».
3. Приложение изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
4. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.
5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами администрации Пшеничного В.А.
Мэр города                                                             С.Л. Бездольный

Верно

Начальник общего отдела                                     В.В. Жук

Постановление вносит
сектор организационной и кадровой работы